
UCHWAŁA 262/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2028. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 230 ust. 1, 2 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Świebodzińskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej 
Górze,projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 
2021-2028, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 66 403 917,08 63 317 109,37 12 681 846,00 611 395,44 21 448 675,00 16 126 014,60 12 449 178,33 0,00 3 086 807,71 1 170 152,75 1 916 654,96

Wykonanie 2019 70 095 702,04 65 325 043,61 13 646 266,00 587 644,22 23 188 083,00 14 895 677,16 13 007 373,23 0,00 4 770 658,43 24 492,31 4 746 166,12

Plan 3 kw. 2020 74 284 892,00 71 093 453,00 13 459 763,00 650 000,00 24 539 951,00 17 856 928,00 14 586 811,00 0,00 3 191 439,00 315 550,00 2 875 889,00

Wykonanie 2020 75 080 772,00 71 649 333,00 13 459 763,00 650 000,00 24 539 951,00 18 351 289,00 14 648 330,00 0,00 3 431 439,00 465 550,00 2 965 889,00

2021 76 915 600,00 71 725 245,00 13 953 402,00 650 000,00 27 517 824,00 13 683 146,00 15 920 873,00 0,00 5 190 355,00 170 000,00 5 020 355,00

2022 89 443 310,00 74 163 904,00 14 427 818,00 672 100,00 28 453 430,00 14 148 373,00 16 462 183,00 0,00 15 279 406,00 4 000,00 15 275 406,00

2023 83 347 380,00 76 388 821,00 14 860 653,00 692 263,00 29 307 033,00 14 572 824,00 16 956 048,00 0,00 6 958 559,00 4 000,00 6 954 559,00

2024 78 684 486,00 78 680 486,00 15 306 473,00 713 031,00 30 186 244,00 15 010 009,00 17 464 729,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2025 81 044 900,00 81 040 900,00 15 765 667,00 734 422,00 31 091 831,00 15 460 309,00 17 988 671,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2026 83 557 169,00 83 553 169,00 16 254 403,00 757 189,00 32 055 678,00 15 939 579,00 18 546 320,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2027 86 147 317,00 86 143 317,00 16 758 289,00 780 662,00 33 049 404,00 16 433 706,00 19 121 256,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2028 88 731 617,00 88 727 617,00 17 261 038,00 804 082,00 34 040 886,00 16 926 717,00 19 694 894,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 63 661 076,34 60 208 496,59 38 438 835,65 0,00 0,00 639 757,11 0,00 0,00 3 452 579,75 3 442 379,750,00 371 250,11

Wykonanie 2019 66 494 848,06 60 550 398,08 41 355 289,32 0,00 0,00 579 964,49 0,00 0,00 5 944 449,98 5 944 449,980,00 303 304,06

Plan 3 kw. 2020 75 618 960,00 68 571 511,00 45 074 594,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 7 047 449,00 7 047 449,000,00 736 530,00

Wykonanie 2020 76 414 840,00 69 027 161,00 45 598 527,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 7 387 679,00 7 387 679,000,00 745 263,00

2021 75 315 600,00 68 219 904,00 47 699 653,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 7 095 696,00 7 095 696,000,00 100 000,00

2022 87 743 310,00 69 633 792,00 48 749 045,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 18 109 518,00 18 109 518,000,00 0,00

2023 81 647 380,00 71 279 471,00 49 919 022,00 0,00 0,00 120 900,00 0,00 0,00 10 367 909,00 10 367 909,000,00 0,00

2024 76 984 486,00 73 036 336,00 51 166 998,00 0,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 3 948 150,00 3 948 150,000,00 0,00

2025 79 344 900,00 74 837 674,00 52 446 173,00 0,00 0,00 76 700,00 0,00 0,00 4 507 226,00 4 507 226,000,00 0,00

2026 81 857 169,00 76 684 598,00 53 757 327,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 5 172 571,00 5 172 571,000,00 0,00

2027 84 447 317,00 78 578 248,00 55 101 260,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 5 869 069,00 5 869 069,000,00 0,00

2028 87 931 617,00 80 519 792,00 56 478 792,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 7 411 825,00 7 411 825,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 2 742 840,74 2 742 840,74 4 740 373,69 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 373,69 0,00

Wykonanie 2019 3 600 853,98 3 600 853,98 4 983 214,43 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 483 214,43 0,00

Plan 3 kw. 2020 -1 334 068,00 0,00 6 584 068,00 4 000 000,00 0,00 691 630,00 0,00 1 892 438,00 1 334 068,00

Wykonanie 2020 -1 334 068,00 0,00 6 584 068,00 4 000 000,00 0,00 691 630,00 0,00 1 892 438,00 1 334 068,00

2021 1 600 000,00 1 600 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2022 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 17 850 000,00 0,00 3 108 612,78 4 348 986,470,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 15 350 000,00 0,00 4 774 645,53 6 257 859,960,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 14 100 000,00 0,00 2 521 942,00 5 106 010,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 14 100 000,00 0,00 2 622 172,00 5 206 240,000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00 3 505 341,00 5 005 341,000,00

2022 x x x x 0,00 9 300 000,00 0,00 4 530 112,00 4 530 112,000,00

2023 x x x x 0,00 7 600 000,00 0,00 5 109 350,00 5 109 350,000,00

2024 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 5 644 150,00 5 644 150,000,00

2025 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 6 203 226,00 6 203 226,000,00

2026 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 6 868 571,00 6 868 571,000,00

2027 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 7 565 069,00 7 565 069,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 207 825,00 8 207 825,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x11,66%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x10,22%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 7,63% x x x x8,22%

Wykonanie 2020 0,00% 7,81% x x x x8,68%

2021 5,73% 6,43% 10,03% 10,19% TAK TAK6,72%

2022 3,07% 7,79% 8,39% 8,54% TAK TAK7,79%

2023 2,95% 8,46% 7,58% 7,73% TAK TAK8,47%

2024 2,83% 9,02% 7,66% 7,66% TAK TAK9,03%

2025 2,71% 9,58% 8,43% 8,43% TAK TAKx

2026 2,60% 10,24% 8,44% 8,47% TAK TAKx

2027 2,49% 10,90% 8,45% 8,48% TAK TAKx

2028 1,13% 11,45% 8,92% 8,92% TAK TAKx

Strona 8 z 19

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.12.01-23:25)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7068EBA-EAE8-42BD-B86D-6E5F8E070465. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 2 721 156,10 2 711 755,01 2 582 611,79 1 640 220,46 1 640 220,46 1 640 220,46 3 304 928,03 3 295 538,62 3 019 703,25

Wykonanie 2019 1 876 760,39 1 876 760,39 1 786 841,67 686 732,62 686 732,62 686 732,62 1 651 933,61 1 651 933,61 1 522 025,15

Plan 3 kw. 2020 3 976 599,00 3 976 599,00 3 512 486,00 240 756,00 240 756,00 240 756,00 4 793 229,00 4 793 229,00 4 204 090,00

Wykonanie 2020 4 002 615,00 4 002 615,00 3 534 385,00 240 756,00 240 756,00 240 756,00 4 819 245,00 4 819 245,00 4 225 989,00

2021 650 044,00 650 044,00 592 475,00 0,00 0,00 0,00 650 044,00 650 044,00 592 475,00

2022 70 027,00 70 027,00 63 825,00 0,00 0,00 0,00 70 027,00 70 027,00 63 825,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 2 173 774,01 2 173 774,01 1 669 787,00 7 641 131,00 0,00 0,00 0,004 630 829,00 3 010 302,00 0,00

Wykonanie 2019 1 355 912,87 1 355 912,87 898 967,49 0,00 10 338,62 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 163 917,00 163 917,00 0,00 1 749 213,00 0,00 0,00 0,001 749 213,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 163 917,00 163 917,00 0,00 1 749 213,00 0,00 0,00 0,001 749 213,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 226 928,00 0,00 0,00 0,00650 044,00 1 576 884,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 15 547 370,00 0,00 0,00 0,0070 027,00 15 477 343,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 341 893,00 0,00 0,00 0,002 929 972,00 6 411 921,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 202 386,00

Wykonanie 2020 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 202 386,00

2021 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 190 752,00 2 226 928,00 15 547 370,00 9 341 893,00 27 116 191,00

1.a - wydatki bieżące 10 145 296,00 650 044,00 70 027,00 2 929 972,00 3 650 043,00

1.b - wydatki majątkowe 24 045 456,00 1 576 884,00 15 477 343,00 6 411 921,00 23 466 148,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 696 160,00 650 044,00 70 027,00 0,00 720 071,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 215 324,00 650 044,00 70 027,00 0,00 720 071,00

1.1.1.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu wiedzy i kompetencji 645 uczniów i 34 nauczycieli

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2016 2022 7 215 324,00 650 044,00 70 027,00 0,00 720 071,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 480 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Świebodzińskim -
poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez podniesienie
poziomu wiedzy i kompetencji 645 uczniów i 34 nauczycieli

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2016 2022 480 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 494 592,00 1 576 884,00 15 477 343,00 9 341 893,00 26 396 120,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 929 972,00 0,00 0,00 2 929 972,00 2 929 972,00

1.3.1.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1211 i 1210F  w m. Szczaniec etap II
- Poprawa bezpieczeństwa  uczestników ruchu drogowgo

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2023 2 929 972,00 0,00 0,00 2 929 972,00 2 929 972,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 564 620,00 1 576 884,00 15 477 343,00 6 411 921,00 23 466 148,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F Mostki-Przełazy i 1233F w m.
Przełazy - Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2019 2022 7 485 931,00 1 576 884,00 5 849 392,00 0,00 7 426 276,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F  odcinek w m. Rokitnica -
Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2022 1 611 638,00 0,00 1 611 638,00 0,00 1 611 638,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1231F Wilkowo-Borów-Ołobok -
odcinek Wilkowo-Borów - Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2019 2023 7 258 483,00 0,00 807 745,00 6 411 921,00 7 219 666,00

1.3.2.4
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1212F w cigu ul. Kosieczyńskiej i ul.
Okrężnej w Zbąszynku - Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2022 7 208 568,00 0,00 7 208 568,00 0,00 7 208 568,00
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